

Ansøgning om tilskud til spejderlejr i England

Vi har planer om at holde sommerlejr i England til sommer. Det bliver bestemt ikke en billig tur men vi håber at spejderne får en oplevelse af de helt store, og at det vil få dem til at blive ved med at være spejder i mange år og måske engang selv at blive ledere.
For at gøre tuerne billigere for spejderne vil vi ansøge om et tilskud til turen.

Hvorfor tage på spejderlejr i udlandet?

Under Spejdernes lejr i 2022 spurgte nogle af vores store ulve og tropsspejder om hvordan de udenlandske spejder var kommet på vores lejr. Det gav mig ideen til at de selv skulle prøve at komme på spejderlejr i udlandet.

Jeg fandt Essex International Jamboree som er Englands største spejderlejr som bliver afholdt fra d. 27/7 til d. 3/8 2024

Både spejder og forældre syntes det var en fantastisk ide og så var der ikke andet at gøre end at tilmelde os.

Essex Internationale Jamboree samler 10.000 spejder fra England og resten af verden til en uge med udfordringer, eventyr og sjov. I løbet af ugen deltager spejderne i en lang række aktiviteter som bliver afholdt på tværs af grupper og lande.

Vi håber at vi kan få en kontakt til en udenlands spejdergruppe som vi kan holde kontakten med og evt. få besøg af i Danmark.

Vores plan er at tage til London to dage før lejren starter. Formålet med opholdet i London er at give spejderne en oplevelse af England/London og se lidt af landet uden for lejren.

Budget for turen

Pris pr. deltager:

Lejrens pris 3000 kr.

Mad på lejren 1300 kr.

Leje af udstyr til lejren (telte, borde, bænke, gasblus, osv.) 200 kr.

Transport (fly, tog) 2600 kr.

Ophold i London (vandrehjem, mad, sightseeing) 1200 kr.

I alt pris for lejren 8300 kr. per deltager

Tilskud fra egen gruppe, Fjordbyens Sønner:

1000 kr. per deltager

Deltagere på lejren:

2 leder

2 Rover

6 Spejdere

Tak fordi I har taget jer tid til at læse vores ansøgning

Venlig hilsen

Dorte Hollensted Skaaning

Tropsleder, Fjordbyens Sønner KFUM Frederikssund